KpoTtoB AHaTonmh BacunbeBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

Ne10099

Ne12100

Ne12107

Nel2113

Nel2114

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "AHanuTt"

000 "AHanut"

000 "AHanut"

000 "AHanuTt"

000 "AHanuTt"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

22.10.2022

05.12.2022

09.12.2022

23.12.2022

26.12.2022

CBepeHun

KpoToB AHaTonnin BacunbeBny

000150
09.07.2007
0O6bekT Bua .
onpepensemMon
OLEeHKHU
CTOMMOCTH
npaBo apeHAbl pbIHOYHaA
MaLUnHBI 1 pblHOYHas
obopypnoBaHune
MaLLUUHbI 1
pblHOYHaA
obopynoBaHue

HEeOABUXXNMOCTb PbIHOYHaA

npaBo apeHObl PbIHOYHaA

HanpasneHue
OL,eHO4YHOW
[eATeNbHOCTH

OLeHKa HeB/XNMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa HeB/XMOCTH

OLeHKa HeBV/XMOCTH



	Кротов Анатолий Васильевич

